

XINGYU TECHNOLOGY (HONGKONG) CO LTD
3f bldg jiatian ind park HEBEI IND ZONE DALANG
VILLAGE SHENZHEN CHINA

IM 4



18343100IM005409
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
09.01.2018

1 2 1

3 380

18-00013 SEGME
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

18-00013 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

YM WISH

958 1 FOB Ç N

YM WISH

958 USD 34.640,00 3,75210 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ HURSAN

PE N

1 KONTEYNER 33560 AD Marka:ADDR
No:NYKU3752850
Ticari tanımı:KABLO
K1: KULLANILMAMI

1 85444290 00 00
720 4.775,00

4000 4.120,00

17343100IM115519 / 07.12.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' NYKU3752850 **
ISKONTO TUTARI 536,60 USD 1 KALEMDE YURT DI INA BEYAN EDILMI TIR Fatura
(V) 15.11.2017/XY170922021-1 Navlun Makbuzu (V) 18.12.2017/ITH2017000001544
Sigorta Poliçesi (V) 19.11.2017/781 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)
09.01.2018/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 02.01.2018/00855MP023091 29968 USD
Banka Yazısı (V) 28.09.2017/95540171414 4672 USD AKÜ TAKV YE KABLOSU
DE LD R [Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]

33.560,00 AD 29.397,70

31.163,43

10	116.928,30	3,30	3.858,63	P				
40	124.260,09	18,00	22.366,82	P	MalBed.	129.972,74	G.V.	4.527,40
89	0,00	0,00	78,50	P	Sigorta	75,04	DV	78,50
					Navlun	4.502,52	Liman Gid.	2.000,00
					Ara Toplam	134.550,30	Di er	2.000,00
					YDI I	2.251,26	KDVMat.	145.407,46
					GV Mat.	136.801,56		

26.303,95



--

C6 B8 48

ISTANBUL 09.01.2018
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= XINGYU TECHNOLOGY (HONGKONG) CO LTD
3f bldg jiatian ind park HEBEI IND ZONE DALANG
VILLAGE SHENZHEN CHINA

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 18343100IM005409

09.01.2018

DOSYA NO:18-00013

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8543	HDMI SPLITTER/ 7090 0019	100 AD	4000	720	-	115	90 -		4029,98	4000,00	1	10 40	15120,88 16142,25	3,7 18	559,47P 2905,61P

EK BELGELER

Fatura (V) 15.11.2017/XY170922021-1 Navlun Makbuzu (V) 18.12.2017/ITH2017000001544 Sigorta Poliçesi (V) 19.11.2017/781 Banka Yazısı (V) 02.01.2018/00855MP023091 29968 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [NYKU3752850]

3	8536	ÇEV R C - JACK/ 9095 0000	4040 AD	4000	720	-	98	70 -		1266,59	1242,30	1	10 40	4752,38 5005,12	2,3 18	109,3P 900,92P
---	------	---------------------------------	---------	------	-----	---	----	------	--	---------	---------	---	----------	--------------------	-----------	-------------------

EK BELGELER

Fatura (V) 15.11.2017/XY170922021-1 Navlun Makbuzu (V) 18.12.2017/ITH2017000001544 Sigorta Poliçesi (V) 19.11.2017/781 Banka Yazısı (V) 02.01.2018/00855MP023091 29968 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [NYKU3752850]

TOPLAM: 37.700,00 AD 4.988,00 4.280,00 36.460,00 34.640,00 10 136.801,56 4.527,40P
40 145.407,46 26.173,35P
89 0,00 78,50P

TOPLAM: 30.779,25